
                                       

                                              
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАД  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 16.02.2016  № 7/51-17 
               м.Покровськ 

 

 

Про передачу медичного обладнання 

з балансу Покровської центральної 

районної лікарні на баланс Мирноградської  

центральної міської лікарні 

 

З метою ефективного використання та зберігання комунального майна, керуючись 

статтями 26,59,60,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Покровській центральній районній лікарні (Шутько) передати на баланс 

Мирноградській центральній міській лікарні (Хохлова), а Мирноградській центральній 

міській лікарні (Хохлова) прийняти на баланс медичне обладнання на загальну суму – 

48 590 грн згідно Додатку.  

2. Покровській центральній районній лікарні (Шутько) та Мирноградській 

центральній міській лікарні (Хохлова) здійснити передачу медичного обладнання з 

належним оформленням відповідних документів. 

3. Координацію роботи по виконанню рішення покласти  на заступника міського 

голови Третяка Ю.В.  

4. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, надання послуг населенню, 

транспорту (Саркісян). 

 

Міський голова                                                                                  Р.В. Требушкін                                                                              

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                               Додаток  

                                                                                    до   рішення міської ради 

                                                                                    від 16.02.2018№ 7/51-17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Перелік медичного обладнання яке передається  

  

 

№ 

п/п 

Найменування товару Одиниця виміру Кількість Ціна (грн.) Сума 

(грн.) 

1 Електрокардіограф 

«Біомед-ВЕ 600 6-ти 

канальний» 

шт 1 31 350 31 350 

2 УФ камера Панмед 1с 

670х440 

шт 1 17 240 17 240 

 Всього:    48 590 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                            І.В. Сущенко 

 

 

 

 

 

  

 


